
Cupa Vrancart Adjud-Onesti-Tg. Ocna-Dofteana-Sl. Moldova
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 M FINAL FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

27.02-04.03.2016 ONESTI-TG.OCNA-DOFTEANA CHIRILĂ MARIAN

5710

22512

19835

25561

24819

24821

26023

19492

25559

Semnătura arbitrului principal,

7

8

1

2

3

4

5

6

6/0;6/0(WO)

0/6;0/6(wo)

3/6;2/6

6/3;6/2

DAMIAN 

BOGDAN 

CS TENIS 

CLUB 

PERIAL 

RAZVAN-

ANDREI CS 

TENIS 

3/6;7/5;7/5

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

BRAESCU 

ANDREI SP. 

CLUB 

MUNICIPAL 

VASLUIANU 

VLAD C.S.M 

ONESTI

TINTARU 

ANDREI CS 

TEMA 

SPORT 

ENACHE 

CRISTIAN 

WC

1/6;6/4;3/6

BRAESCU 

ANDREI

NITA 

CATALIN

DAMIAN 

BOGDAN

PERIAL 

RAZVAN-

ANDREI

6/3;5/7;5/7

TINTARU 

ANDREI WC

VASLUIANU 

VLAD

              

Nume

BALINT 

PATRICIU 

SP. CLUB 

MUNICIPAL 

ENACHE 

CRISTIAN 

CS TEMA 

SPORT 

NITA 

CATALIN 

SP. CLUB 

MUNICIPAL 

BALINT 

PATRICIU
6/1;4/6;6/3


