Cupa Vrancart Adjud-Onesti-Tg. Ocna-

TURNEU FINAL



Categoria (vârsta, B/F): 16 M FINAL

Locul de desfăşurare

Perioada Arbitru Principal 27.02-04.03.2016 CHIRILĂ MARIAN ONESTI-TG.OCNA-DOFTEANA

5710	Nume	BALINT PATRICIU SP. CLUB MUNICIPAL	ENACHE CRISTIAN CS TEMA SPORT	NITA CATALIN SP. CLUB MUNICIPAL	DAMIAN BOGDAN CS TENIS CLUB	PERIAL RAZVAN- ANDREI CS TENIS	VASLUIANU VLAD C.S.M ONESTI		BRAESCU ANDREI SP. CLUB MUNICIPAL	victorii	Locul ocupat
22512	BALINT PATRICIU		6/1;4/6;6/3								1
19835	ENACHE CRISTIAN WC	1/6;6/4;3/6									2
25561	NITA CATALIN				3/6;7/5;7/5						3
24819	DAMIAN BOGDAN			6/3;5/7;5/7							4
24821	PERIAL RAZVAN- ANDREI						6/3;6/2				5
26023	VASLUIANU VLAD					3/6;2/6					6
19492	TINTARU ANDREI WC								6/0;6/0(WO)		7
25559	BRAESCU ANDREI							0/6;0/6(wo)			8